
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr X/51/03

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 30 października 2003r.

 w sprawie zmiany uchwały Nr VII/40/99 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 29 kwietnia 1999r.

w sprawie utworzenia środka specjalnego w jednostce budżetowej

 

Na podstawie  art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.
1592; z 2002r. Dz.U. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806) oraz art. 21
ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finanasach publicznych ( Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz
391, Nr 65 poz. 594 ) uchwala się, co następuje:

 

§ 1.  W uchwale Nr VII/40/99 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 29 kwietnia 1999 r. w sprawie utworzenia środka
specjalnego w jednostce budżetowej § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Środek specjalny przeznacza się na dofinansowanie działalności statutowej jednostki i jednostek
Ochotniczych Straży Pożarnych.”

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała nr X/51/03

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-08-03
Data modyfikacji: 2004-08-03

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-08-03

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr X/51/03

